貿易関係証明についてのお知らせ

発行:福岡商工会議所 貿易関係証明担当

〒812-8505 福岡市博多区博多駅前 2-9-28

  TEL:092-441-1230 FAX:092-441-1149

令和 1 年 7 月 24 日

貿易証明申請者 各位

貿易関係証明発給時間の変更について

 いつも福岡商工会議所の貿易証明をご利用頂きまして、誠にありがとうございます。

 さて、当所の貿易関係証明発給時間につきまして、令和 1年 8月 1 日より下記の通り変更

させて頂きますのでご案内申し上げます。各種貿易関係証明のご申請に際しましては、ご留

意頂きます様お願い申し上げます。

記

※11：30～12：00及び 16：00～17：00に受付をした証明書は翌発給時間での発給となります。

変更のポイント：午前の発給時間を 30 分延長させて頂きました。

以上

 貿易関係証明発給時間

9：00～11：30（発給時間）11：30～12：00 は受付のみとなります。

13：00～16：00（発給時間）16：00～17：00 は受付のみとなります。

 午前

午後

原産証明用紙販売及び貿易登録受付時間

9：00～12：00（受付時間）

13：00～16：00（受付時間）

※当所会員事業所のみ 16：00～17：00 の貿易登録を受付けます。

上記時間以外の用紙販売は受け付けられませんのでご注意ください。

 午前

午後